DE SERVICIO:341201000299

RMU:09010 20-10-19 GOPX-840101 005 CFE

CUENTA:05DN30E011011772

LÍMITE DE PAGO:21 JUL 2025

CORTE A PARTIR:22 JUL 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:859TLW

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 MAY 25-07 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$7,871

$7,871

(SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/07/2025 17:57:39hrsAv. EstrellaSNEl RosedalIztapalapaCiudad de MexicoCiudad de MexicoMexico09860

09010 20-10-19 GOPX-840101 005 CFE